
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO(dále jen „dodatek“)

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami na akci:Demolice SO - 2. etapa
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z, DARKOVI. Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik DNE: jž? Podpis:Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 
Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022
Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:
Osoba oprávněná k věcnému jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: 
(dále jen „objednatel“)
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o.Radniční 28, 753 01 HraniceZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18505IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087Bankovní spojení: 

Zastoupený: , zmocněncem společnosti na základěPlné moci ze dne 20. 7. 2021Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo „Demolice SO  - 2. etapa“ Strana 1 (celkem 3)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek“)
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami na akci:Demolice SO - 2. etapa

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z, DARKOVI. Smluvní strany
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

Objednatel:
Týká se:

IČO: 00002739 DIČ Z0000273 tc P _spojení:
Zastoupený: fředitelem odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly 3 <amnánebo elektronicky:
(dále jen „objednatel“)
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o.Radniční 28, 753 01 HraniceZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18505IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087Bankovní spojení:

Zastoupený: zmocněncem společnosti na základěPlné moci ze dne 20. 7. 2021Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo „Demolice SO |- 2.etapa“ Strana 1 (celkem 3)



II. Úvod
1. Mezi smluvními stranami byla dne 15. 9. 2022 uzavřena smlouva o dílo čísloobjednatele: D700/21 300/001 85/22/00 na „Demolice SO  - 2. etapa“(dále jen „smlouva“), přičemž Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 30. 9.2022.
2. Smluvní strany se po vzájemném projednání dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1(dále jen „dodatek“), kdy dochází z důvodů víceprací a méněprací k změně ceny díla,což nelze brát za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 3 písm. a)zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III. Změna smlouvy
1 . Celková cena díla se snižuje o méněpráce v rozsahu Přílohy č. 2 z důvodu změny plánuprodeje čerpací stanice následovně:

- méněpráce ve výši: - 83 951 ,79 Kč bez DPH.
2. Celková cena díla se navyšuje o vícepráce v rozsahu Přílohy č. 3 k tomuto dodatkuz důvodu nutnosti provedení přeložky  plynového potrubí ve správěspolečnosti následovně:

- vícepráce ve výši: + 50 403,- Kč bez DPH.
3. Na základě výše uvedeného se celková cena uvedená v čl. IV odst. 2 smlouvy z původnívýše 3 121 126,20 Kč bez DPH snižuje na novou celkovou cenu ve výši3 087 577,43 Kč bez DPH. Stávající Příloha č. 4 Smlouvy - Položkový rozpočet se měnítak, jak je uvedeno shora, přičemž aktualizované znění je Přílohou č. 1 .

IV. Závěrečná ujednání
1 . Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnemzveřejnění v Registru smluv.
3. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvnístrana obdrží po jednom výtisku.

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo „Demolice SO  - 2. etapa“ Strana 2 (celkem 3)



Přílohy dodatku:Příloha č. 1 - Rekapitulace objektů stavby (akt. znění)Příloha č. 2 - Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací (méněpráce)Příloha č. 3 - Rozpočet přeložka potrubí (navýšení)Příloha č. 4 - Evidenční list změny stavby

V Hranicích dne b. 42-. 2,0 22_V Karviné dne: 2 3 ■ \ r 2022
Za PB SCOM s.r.o.Za DIAMO, státní podnik

odštěpný závod DARKOV:

zmocněnec společnostina základě Plné mocize dne 20. 7. 2021
ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověřeníze dne 18. 1. 2022

Strana 3 (celkem 3)Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo „Demolice SO  - 2. etapa“

Přílohy dodatku:Příloha č. 1 - Rekapitulace objektů stavby (akt. znění)Příloha č. 2 - Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací (méněpráce)Příloha č. 3 - Rozpočet přeložka potrubí (navýšení)Příloha č. 4 - Evidenční list změny stavby

V Karviné dne: 2 3 - i r 2022 V Hranicích dne 5. 42-. 2,022—
Za PB SCOM s.r.o.Za DIAMO, státní podnik

odštěpný závod DARKOV:

zmocněnec společnostina základě Plné mocize dne 20. 7. 2021
ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověřeníze dne 18. 1. 2022

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo „Demolice SO  - 2. etapa“ Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1 dodatku
Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Demolice SO - 2. etapa
Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Zpracoval:

Datum:Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH
2220209-8-8 Demolice SO  - 2. etapa 3 087 577,43

Celkem 3 087 577,43



_____ ___ >w \ __ ______22_
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

o-- 2-
Stavba;
Objekt:

KSO:Místo: CC-CZ.’Datum: 29,07.2022
Zadavatel: lč:DIAMO. státní podnik, editěpný závod DARKOV DIČ:
Udiatzéž: tó; 253970S7PB SCOM a.r.o. Dič: CZ2539708?
Projektant tó:

DíC:
Zpracovatel; |t;

DIČ:
Paznlmkaí

Soupis prad je nestaven za využiti poíažak Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které ňcjwu uvedeny v soupis uprací (uv. úvodní íástl ksrtaiogty Jsou naornazené dálkové k dispozicí ná ww.cs-uro.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve steupci , Cenovásoustava' uveden žádný údaj, nepoctíte! z Cenové soustavy ÚRS {takové ptíožky soupisu prací moji Cenovou soustavu , VLASTNI*). OceněníMsstnP pdožkyma záktatlé odborných znalostí a zkuíerwsit projektanta pfl realizaci obdobných zakázek za období 541 let, nebo na základě CN)Nedílnou rouiásli wuplsu prací je projektová dokumentace ví. terfových příloh, na kterou se položky soupisu prací plné odkazují. (S ohledem nécharektonnavby budou provedená práce odsouhlaseny a případní upřesní ny v rámci realizace zástupcem objednatele)

CopabazDPH

DPH základnísnížená
Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a pcrfpís: Datum a podpis:

Uchazeč

RazítkoRazítko

Objadnovatel

RaíllkoDatum c podpis: Razítko Dnhjni a jMgK

Strana l t  1



Příloha č. 3Rozpočet přeložka potrubí 
Vícepráce: Demolice SO - 2. etapa
Zhotovitel: PB SCOM s. r. o.Subdodavatel technologické části:

D700/21 300/001 85/22/00
D700/21 300/001 85/22/01

SoD:
|Dod.č.1

Rozpočet Rozpočet přeložka potrubí 
m.j. mn. cena/mj.

12.10.2022
cenacelkemMontáž

Materiál

Cena celkem bez DPH ]

Datum: 12.10.2022

Příloha č. 3Rozpočet přeložka potrubí 
Vícepráce: Demolice SO - 2. etapa
Zhotovitel: PB SCOM s. r. o.Subdodavatel technologické části:

D700/21 300/001 85/22/00
D700/21 300/001 85/22/01

SoD:
|Dod.č.1

Rozpočet Rozpočet přeložka potrubí 
m.j. mn. cena/mj.

12.10.2022
cenacelkemMontáž

Materiál

Cena celkem bez DPH ]

Datum: 12.10.2022



(Příloha č. 4i
Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
"Demolice SO  2. etapa"

Cisto SO/PS/číslo změnySO/PS:Cisto SOD:
Cisto změny stavby 1

D700/21300/0018S/22/00za dne 29. 9. 2022
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Strany smlouy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 15.9.2022
Objednatel: DIAMO, státní podnik. Odštěpný závod DARKOV
Zhotovilel:PB SCOM s.r.o.
AD: I
TDS: Přílohy: položkový rozpočet MNP a VCP Počet paré:

Popis a zdůvodněni změny: _________________________________________________________________________ __________________Cena díla se navyšuje o vícepráce v rozsahu poloh z důvodu nutnosti provedeni přeložky plynového potrubí ve správěspolečnosti  a cena díla se snižuje o méněpráce v rozsahu příloh z důvodu změny plánu - prodeje čerpací stanice
________________________________________ ________________________________________TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA Á NEMÁ VLIV NA TERMlN DOKONČENÍ DÍLA.prodlouženi stavby o ...NULA.... týdnů (dnů. měsíců)

cena v Kč bez DPH
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL procentuální podíl Méně pracíZL k celkové ceně stavby Cena navrhovanýchVlceprací řešeného ZL

Procentuální podílVlceprací k celkové ceněstavby
Cena Méně prací aVlceprací řešeného ZL

-03 951,79 -2,69% 50 403,00 1,61% -33 548,79
Vyjádření - souhlas se změnou:jméno datum podpis

ObjednatelZhotovitel
—

187 Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změ|"Přehled dokladů", ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, vč<oceněni změn položek"
Číslo paré:Změna stavby (ZBV) - krycí list




